
Zarządzenie Nr 57/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 września 2013 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 57/2013 z dnia 24.09.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_|________________________

1 1 1 
1 BUDŻET PRZED ( ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-)
_ l_______________ 1_____________ 1__

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) |
l

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.09.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 56/2013 17 502
l

383,00 |
l1 I

l 750 l
1 1__________

l
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1

~ 1
| 1 954
1

1
739,00 | 

1
2 000,00

T
2 000,00|

1
1 954 739,00

1 1
175022 Rady gmin

1
92

1
300,00 | 0,00 2 000,00| 94 300,00

4 3 0 0
1

| Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
_J____________________________________

8 0 0 0 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 | 

|
1 0  0 0 0 , 0 0

1
| 75023

1
|Urzędy gmin

1
1 671

1
439,00 | 2 000,00

1
0,001 1 669 439,00

4 3 7 0 | O p ł a t a  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g 1 3 0 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 1 2  0 0 0 , 0 0

1 1 ( t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c  z o n y c h  w 1 1 1
1 1 j s t a c j o n a r n e j  p u b l i c z n e j  s i e c i 1 1 1
1 1 ( t e l e f o n i c z n e j

4 4 2 0
1 1____________

|P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  z a g r a n i c z n e  
_|____________________________________________

1
1

0 0 0 , 0 0  I 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
0 , 0 0

1 1 
1754 | |bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona

1
92

1
200,00 | 1 500,00

1
1 500,00 92 200,00

1 1
I PRZECIWPOŻAROWA

_|____________________________________ 1 1
1

|75412 (Ochotnicze straże pożarne
1

91 600,00 | 1 500,00
1

1 500,00| 91 600,00
3 0 3 0 |R ó ż n e  w y d a t k i  n a  r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 1 1 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 5 0 0 , o o j 1 2  5 0 0 , 0 0
4 2 1 0

1 1__________
|Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  

_J____________________________________
3 6  9 0 0 , 0 0  |

J _______________ 1__
1 5 0 0 , 0 0 0,001 

1
3 5  4 0 0 , 0 0

1 1 
l851l |OCHRONA ZDROWIA

_|_____________________________________

i

46
1

500,00 | 
1

600,00
1

600,00| 
I

46 500,00
1 1

85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi
1

43
1

500,00 ( 600,00
r

600,00 | 43 500,00
4 1 7 0 ( W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 1 7 5 0 0 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 6  9 0 0 , 0 0
4 3 0 0

1 1
| Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  
1

5 5 0 0 , 0 0  j 

|

0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 | 

i
6  1 0 0 , 0 0

1 1 
j 9001 |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
621

1
455,00 | 500,00

1
500,00 621 455,00

1 1 
1 I

|ŚRODOWISKA
_ |____________________________________________ 1

1
1

1
1i 1

| |90002 (Gospodarka odpadami
1

310
1

100,00 ( 500,00
1

500,00| 310 100,00
4 3 0 0 | Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 6 2 9 0 0 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 6 2  4 0 0 , 0 0
4 4 3 0

1____ 1____________
( R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i  

J____________________________________________ J__________
0 , 0 0  j 

________ 1__
0 , 0 0 5 0 0 , O o j

______________ L_
5 0 0 , 0 0

i i i l 1 1 
l__  ___________ l_____________________________________________ i__________________ i_____________________________ iI r
1
l__

RAZEM 17 502 383,00 | 
________ ! _

4 600,00 4 600,00 I 
______________ 1_

17 502 383,00 
__________________ 1


